
 

 
 

Диспетчерська 

назва 
обладнання 

Дата та 
орієнтовний час 

початку 
проведення 

ремонтних робіт 

Дата та 
орієнтовний час 

закінчення 
проведення 

ремонтних робіт 

Назва населеного пункту та перелік 

вулиць, де можливі тимчасові 
перерви в електропостачанні 

Причина перерви в 
електропостачанні 

КТП-82 
с.Сербинівка 

31.07.2024 
08:00 

31.07.2024 
17:00 

с.Сербинівка 
вул.Набережна (б. 1, 3, 4, 5, 6, 7, 

8, 9, 10, 11, 12, 13, 14), 
вул.Свободи (б. 2, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 

13, 14, 16, 17, 19, 24, 25А, 26, 27, 
28) 

Виконання робіт з 

капітального ремонту, 
передбачених річною 

програмою ремонтів ОСР 

ПЛ-0,4 КВ ЦРП-
1 л-4 м.Гребінка 

31.07.2024 
08:00 

31.07.2024 
17:00 

м.Гребінка 

вул.Миру (б. 37, 39, 41), 
вул.Якима Аронова (б. 1, 2, 3, 4, 5, 

6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 
38, 39, 40, 41, 42, 44, 46, 48) 

Виконання робіт, 

передбачених 
Інвестиційною 

програмою ОСР 

ЗТП-183 

с.Тополеве 
31.07.2024 

08:00 
31.07.2024 

17:00 

с.Тополеве 

вул.Вишнева (б. 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 
9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 

19, 21, 23, 25, 27), 
пров.Затишний (б. 1, 2, 3, 6, 8, 10, 

12), 
вул.Корольова (б. 1, 3, 3а, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17), 

вул.Молодіжна (б. 1, 1/3,4, 3, 9), 
вул.Руслана Осіновського (б. 2, 4, 

8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 

30, 32, 33, 33а, 34, 35, 36, 37, 38, 
40, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 51, 52, 54, 

56, 58, 60, 64, 66, 68, 70), 
вул.Садова (б. 1, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 22, 
24, 26) 

 

с.Тополеве 
пров.Затишний (б. 18-б), 

вул.Руслана Осіновського (б. 5-в, 
5-і, 43), 

вул.Садова (б. 22) 

Виконання робіт з 
капітального ремонту, 

передбачених річною 
програмою ремонтів ОСР 

 


